
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/47/18 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego § 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia kadencji organów Powiatu Zduńskowolskiego na-

stępujących po kadencji organów Powiatu Zduńskowolskiego, w czasie której niniejsza uchwała weszła w 

życie oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduń-

skiej Woli oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.”.  

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i jednego lub dwóch Wiceprzewodniczących na 

pierwszej sesji nowej kadencji.”; 

2) § 23 skreśla się; 

3) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do rozpatrzenia wniosku stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące interpelacji i zapytań Rad-

nych.”; 

4) w § 29: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Projekty uchwał opiniowane są pod względem formalno-prawnym. Brak opinii lub negatywna opinia 

nie stanowi przeszkody w rozpatrzeniu projektu uchwały przez Radę.”; 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Projekty uchwał podlegają zaopiniowaniu przez Zarząd. Brak opinii lub negatywna opinia Zarządu 

nie stanowi przeszkody w rozpatrzeniu projektu uchwały przez Radę.”; 

5) § 32 ust. 6 skreśla się; 

6) §  41 ust. 4 skreśla się; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 4535



7) § 57 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zarząd liczy 5 osób.”; 

8) § 57 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) 2 Nieetatowych Członków Zarządu”; 

9) § 69 ust. 8 skreśla się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli

 .    

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4535


		2018-09-17T08:25:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




